

Cenová ponuka / Quotation

Dodávateľ:

Hi-Reklama, s.r.o.

Komenského 11A, 040 01 Košice
 Tel.: +421 (55) 62 319 27, 62 333 72, Fax: +421 (55) 62 333 73
 IČO: 36 199 451, DIČ: 2020060339, IČ DPH: SK2020060339
 Banka: Tatra banka, a.s. Košice, Č. ú.: 2625770215/1100
 OR: Okresný súd Košice I, Odd.: Sro, vložka č.: 11733/V

Odberateľ:

SPŠ elektrotechnická

Dopyt:

Číslo ZL: 3745

Dátum: 6. júl 2011

Predmet: Grafické spracovanie a tlač publikácie

Špecifikácia:

	Jedn. cena	Počet	Cena v EUR	SKK
IV/b/1 Tlač pracovných zošitov- A3/A4, obálka - 250g, 4+0, vnútro - 90g, 1				
1. typ: 32-stranový 1+0, z toho 5 strán 4+0	7,790 €	18,00	140,22 €	4 224,27 Sk
2. typ: 22-stranový, 1+0	3,650 €	38,00	138,70 €	4 178,48 Sk
3. typ: 22-stranový, 1+0	3,650 €	38,00	138,70 €	4 178,48 Sk
4. typ: 22-stranový, 1+0, z toho 10 strán 4+0	8,490 €	38,00	322,62 €	9 719,25 Sk
5. typ: 32-stranový 1+0	4,600 €	38,00	174,80 €	5 266,02 Sk
6. typ: 32-stranový 1+0	4,600 €	38,00	174,80 €	5 266,02 Sk
7. typ: 32-stranový 1+0	4,600 €	38,00	174,80 €	5 266,02 Sk
8. typ: 62-stranový 1+0	8,020 €	38,00	304,76 €	9 181,20 Sk
9. typ: 62-stranový 1+0, z toho 4 strán 4+0	10,020 €	38,00	380,76 €	11 470,78 Sk
10. typ: 52-stranový 1+0, z toho 10 strán 4+0	11,820 €	38,00	449,16 €	13 531,39 Sk
11. typ: 32-stranový 1+0, z toho 2 strany 4+0	5,520 €	70,00	386,40 €	11 640,69 Sk
12. typ: 32-stranový 1+0, z toho 1 strana 4+0	5,520 €	70,00	386,40 €	11 640,69 Sk
Grafické spracovanie (13 €/hod)	13,000 €	4,00	52,00 €	1 566,55 Sk
Celková cena za tlač pracovných zošitov s grafikou bez DPH			3 224,120 €	
DPH 20%			644,820 €	
Celková cena za tlač pracovných zošitov s grafikou s DPH			3 868,940 €	
IV/b/2 Tlač letákov pre zabezpečenie publicity - A4, 4+4, 160g papier				
	0,686 €	100,00	68,60 €	2 066,64 Sk
Celková cena za tlač letákov pre zabezpečenie publicity bez DPH			68,600 €	
DPH 20%			13,720 €	
Cena za tlač letákov pre zabezpečenie publicity s DPH			82,320 €	
IV/b/3 Tlač plagátov pre zabezpečenie publicity - A2, 4+0, 150 g CTL papi				
	2,390 €	30,00	71,70 €	2 160,03 Sk
Celková cena za tlač plagátov pre zabezpečenie publicity bez DPH			71,700 €	
DPH 20%			14,340 €	
Celková cena za tlač plagátov pre zabezpečenie publicity s DPH			86,040 €	

Všetky ceny sú uvedené bez DPH. Konverzný kurz SKK/EUR = 30,126

Platnosť ponuky: 14. október 2011

Vypracoval:

Klaudia Čamaková

